МЕРЕЊЕ ВО САНТИМЕТРИ
Цели на учењето
Користи линијар да црта и мери линии до најблискиот сантиметар.

Т-Проценува и ја определува приближната вредност и го проверува резултатот 
Поврзување со ситуации од реалниот живот: 

На пример: се мери должината на една книга, висината на една маса. 

Направете 2Д цртежи или 3Д модели каде што должината на секоја страна се мери во цели и во половина сантиметри.
Проверете  во Учебникот на која страна не е работено ако има неработено пополнете ја. 
